461106

Motorwagen-Bremsventil

Brake valve

10

“ 881042 AQ uoled||ddy
‘13UY152zaB 1YL {18 | {7} UBPUIMIBA NZ 3S1BM|UBA

' SPURWIBP UGISEDI0 SB PaUINYal Se pesNagq o |
*}1epag YoeuU Uapuamian N7

TUAOYS JQu LBd ()

m o o0

*A|81eledas peJaplo ag Ol §| pue

Uy Jiedss sy Ul papnoul 10U St LIEd SIY ] ...
'ug|21saq Nz Lapuosa is1 s

‘udljeyiud Zieg-day W IUDIUISEIB ] Wy,

aquunu 1ed syl yliaa isi| Suued sueds asg

“paoe|del aq pinoys s11ed asalyl siedad 1y
‘uBnIaM 1213510 919 | ASDIP UaL({0s UBIMEeIeday 1ay

IFWILINUS)EIAT) J3SBIP JBIUN })E|G(1812)BS4] BYBIS NZ1dIH .,

*

»

WABCO

461 106 917 3

Ausgabe 02.85

bisher 461 106 917 3/461 106 919 3

H 27




*** Tegil ist nicht im Rep,-Satz enthalten,

a Zu verwenden nach Bedarf.

c
['7)
o
=
@
2
e
~
]
@
I
L
LT
2
o
-
@
2
2
o
| =
@
=
[=
[<F]
2
2
2
@
c
®
Q
¢
14
@
si]
-

a To be used as required as occasion demands.

Es ist gesondert zu bestellen,
*** This part is not included in the repair kit

* At repairs these parts should be replaced.

{...) Teil nicht gezeichnet,

b Wahlweise zu verwenden.

** Hierzu siehe Ersatzteilblatt unter dieser Geratenummer.

** See spare parts list with this part number.

Motorwagen -Bremsventil

* \
461106

Brake valve
. Benennung Position | Bestellnummer | € 5[ Stiickzah! je Abwandlg. 3
¢ name of part ref. no. | part number £ &| quantity per variation 2%
[=] b= 1]
: L 100]104 8%
e % o o
E MOTORWAGEN—BREMSVENTIL 461106... 0 551102(106! 108] 112 c @
~ Reparatursatz -
2 Be— und Entliftungsventil 1#* 14611064780 | 1
£ Betitigung,vollst. 2...15]461 314 790 2 1 1
2 Betétigung,vollst. 2...14]461 314791 2 1
6 Betétigung,volist. 2...15[461905 7912 1
§ Tragerplatte 2 461314 101 4 t {111
8 Tragerplatte 2 4613141004 1
* Buchse 3* 4600012004 | 1
© Sechskantschraube M 8 x 40 4 - 1 1 1
DIN 933—-8.8-Zn
Sechskantschraube M 8x 30 4 — 1
DIN 933—-8.8—-Zn
Sechkantmutter M8 DIN 834—8—2n 5 - 1
Druckstiick 6 4619033874 | 1 ‘
Druckstiick 7 4619033884 | 1
Faltenbalg 8* |8977522704 | 1
$ Trittplatte 9 14613147104 | 1 ‘
£ Blindniet 3,2x 10,6 10 8923601104 | 1
§ Rolle 11 8951215404 | 1
® Bolzen 12 461 3147504 | 1
8 Sicherungsscheibe 8 DIN 6799—2Zn 13 - 1
& Druckstiick 14 461314 383 2 11111
s Druckstiick 14 461 314 386 2 1
2 Distanzstiick 15 461 314 590 4 1 1
2 Sechskantschraube M 8 x 18 16 - 4
DIN 933—8.8—-Zn ‘
Dichtring A 22x27 DIN 7603—Al 17* - 2
VerschiuBschraube M 22 x 1,5 18 - 2 ‘

Anderungen bleiben varbehalten
The right of amendment is reserved

H 28




